iiii

(extant:

In epistolas Pauli omnes:

li.

xiiii

In Apocalypsin Iohannis.

li.

De libero arbitrio:

li.

De peccato originali:

li.

De christo & ecclesia:	li.	j
De charitate xpi erga electos.	li.	j
De perfecta iusticia ecclesie:	li.	j
De potestate papae:	li.	j
Super li. Et bicorū:	li.	viiij

Alia in super multa scripsisse dicit: sed ad noticiā meā non uenerūt. Claruit temporibus Sigismūdi imperatoris: & Iohannis papae uicesimū tertij: Anno domini Millesimo. CCCC. X.

**B** Aldus Perusinus: Bartholi de saxoferrato quōdam auditor atq; discipul⁹: iur ecōsultus omnīū sui temporis celeberrim⁹: & in saeculari quoq; philo-  
phia nobiliter doctus: ingenio acutus: sensu p̄fundus: cōsilio cautus & sta-  
bilis: Scripsit multa in utroq; iure praecleara opuscula: quibus nomini suo aeternam  
apud posteros memoriā cōparauit. De quorū numero subiecta ferunt:

Super Codice:	li.	ix
Super. ff. Veteri:	li.	xxiiij
Super. ff. Nouo:	li.	xij
Super. ff. Inforciati:	li.	xiiij
Super Institutis:	li.	iiij
De usu feudorum:	li.	j
Super Autenti.	li.	j
Super secūdo Decretaliū:	li.	j
Additiones Speculī:	li.	j
Consilia multa:	li.	j

Et alia complura.

Moritur temporibus Sigismūdi imperatoris: Anno domini Millesimo. CCCC. XXIII. Indictione. j. Papiae in cōuentu fratrum minorū sancti Francisci: mense Iulio cum honore sepultus.

**A**ngelus Perusinus: Baldi supradicti frat: & studioꝝ eius comes & socius: in iure civili doctissimus: ingenio clarus: fama & opinione apud iurēcōsultos celeberrim⁹: multa etiā in sua facultate uolumina cōposuit: quibus moni-  
mēta ingenij excellētis cōstituens: memoriā sui nominis ad multorū noticiā destinauit. E quorū numero elegantissima ferunt cōmentaria:

Super Codice:	li.	ix
Super. ff. Veteri:	li.	xxiiij
Super. ff. Nouo:	li.	xij
Super. ff. Inforciati:	li.	xiiij
Super Institutis:	li.	iiij

In toto siquidē corpore iuris civilis: & alia quaedā lucubrasse dicit. Morit⁹ temporibus Sigismūdi imperatoris eodem anno quo Baldus frater eius: Anno domini Millesimo. CCCC. XXIII. Indictione. j.

**P**etrus de Ancharano: natione Italus: patria Bononiēsis: Baldi Perusini quōdam auditor: uir in utroq; iure peritissimus: & aristotelicā philosophiā nō ignar⁹: q̄ & si uxoris uinculo fuerit colligat⁹: & re familiari occupatus: semper tamē in litterarū studio uersans: multa in utroq; iure opuscula edidit: quibus nomē suū cū gloria ad posteros transmisit. E quorū numero ferunt:

Super Decretalibus.	li.	v
Super. vj. Decretaliū:	li.	j
Super Clemētinis:	li.	j
De regulis iuris:	li.	j
Super. ff. Veteri:	li.	xxiiij
Super. ff. Nouo:	li.	xij